

Фактура

Място Асеновград
 Номер 300008026 Дата 26-06-2014г.

Известие:
 към ф-ра № и дата

Получател	
Име	ГВШФИ-ФОНДАЦИЯ
Град	СОФИЯ
Адрес	УЛ.ЦАНКО ЦАНКОВСКИ №26
ИД №	176208841
ДДС №	
МОЛ	ЯНК БЕРИ

Име	"ЗИТ" ООД
Град	Асеновград
Адрес	ул."Кресн
ИД №	1158105E
ДДС №	BG11581
МОЛ	Десислава

№	ОПИСАНИЕ	КОЛ/МЯРКА	ЕДИН	
1	ВИНТ ЗА ДЪРВО 3.5X35	5 бр		
2	ДЮБЕЛ ф6	50 бр.		0.0332
3	СВРЕДЛО ЗА БЕТОН ф6/100	2 бр.		2.3350
Обща сума словом: девет лева и 60 ст.				
				Данъчна основа: 8.00
				Данъчна ставка: 20 %
				Размер на данъка: 1.60
				Сума за плащане 9.60

Дата на данъчното събитие 26-06-2014г. Начин на и дата на плащане: в брой

Стоката получена на 26-06-2014г. основание за нулева ставка Начисляване на ддс

от: _____
 ЕГН: _____
 Подпис: _____

Съставил: 03 Стефка Митрева
 Подпис: _____

ЗИТ ООД БЛАГОДАРИ ЗА ПОКУПКАТА, И ВИ ПОЖЕЛАВА УСПЕШЕН ДЕН!

ЗИТ ООД
 МАГАЗИНИ
 ОПЕРАТОР В
 РИСКА
 ОБЕЩА СУМА: 9.60 Б
 9.60
 ОБЩА СУМА: 9.60
 ДДС: 1.60
 НЕТО СУМА: 8.00
 В БРОЙ
 9.60
 ЗАПИСАНА НА КАСА
 26-06-2014 15:50
 ФИСКАЛЕН БОНУС
 032279-00001-90444-007.0

Фактура

Място Асеновград Известие: към ф-ра № и дата
 Номер 300008000 Дата 23-06-2014г.

"ЗИТ" ООД
 АСЕНОВГРАД УЛ. "КРЕСНА" №1
 ЕИК: 115810580
 МАГАЗИН
 АСЕНОВГРАД УЛ. "КРЕСНА" №1
 ЗАВ. № BG115810580
 Оператор 01 01
 РАЗНИ 45.50 Б
 ОБЩА СУМА: 45.50

Получател		Дс	
Име	ГВШФИ-ФОНДАЦИЯ	Име	"ЗИТ" ООД
Град	СОФИЯ	Град	Асеновград
Адрес	УЛ.ЦАНКО ЦАНКОВСКИ №26	Адрес	ул."Кресна"
ИД №	176208841	ИД №	115810580
ДДС №		ДДС №	BG1158105
МОЛ	ЯНК БЕРИ	МОЛ	Десислав Пс

ДДС +Б = 20.00 % 45.50
 оборот: 7.58
 ДДС: 17.92
 нето с-та: 37.58
 В БЛАН 45.50
 01 асеновград
 Заповестован № 1141
 049059 23.06.2014 10:52

№	ОПИСАНИЕ	КОЛ/МЯРКА	ЕДИНИЧНА	
1	ЧЕТКА ОПАЛ №85	1 бр		
2	ГАЗОВА ГОРЕЛКАМАЛКА С КРАН Ф40	1 бр	11.2500	11.25
3	РЕДУЦ. ВИНТИЛ /ГЕРМАНИЯ/ -0.03АТМ.	1 бр.	16.9200	16.92
4	МАРКУЧ КАУЧУК Ф10 ПРОПАН БУТАН	3 м.	1.9170	5.75
5	СКОБА ВОД. СЪЕД. 10/16	4 бр.	0.2930	1.17
Обща сума словом: четиридесет и пет лева и 50 ст.			Данъчна основа:	37.92
клон: ЦК Банка, Асеновград			Данъчна ставка:	20 %
Банков код BIC CECBVGSF			Размер на данъка:	7.58
Разплащателна IBAN BG06 CECB 9790 1022 9548 00			Сума за плащане	45.50

ФИСКЪЛЕН ДЕН
 2016
 БЕЗ-НАЛОЖИВО
 ДДС ЗАЛЪЖАВАНЕ

Дата на данъчното събитие 23-06-2014г. Начин на и дата на плащане: в брой
 Стоката получена на 23-06-2014г. основание за нулева ставка Начисляване на ддс
 от: _____
 ЕГН: _____ Съставил: 05 Йорданка Божкова
 Подпис: _____ Подпис: _____

ЗИТ ООД БЛАГОДАРИ ЗА ПОКУПКАТА, И ВИ ПОЖЕЛАВА УСПЕШЕН ДЕН !

METRO

РОДБИЧ
 МЕТРО КЕВ ЕНД КЕРМ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ЯРНИГРАДСКО ВОДСЕ 7-11КМ
 1784 СОФИЯ
 ЕИК: 121644736
 МЕТРО КЕВ ЕНД КЕРМ БЪЛГАРИЯ ЕООД, ПЛОВДИВ Марция
 /Л. "КОСТНЕВСКА" №1
 1000 С. КОСТНЕВО
 Телефон: 070010007
 ИИ по ДДС: BG121644736

КИРОВАЧ
 ГОДСКА ВНАДКА ЖЕЛЪТНИС ФАУНДЕЛЪВИ ИНТЕРН
 УЛ. СЪСОРИА 5
 1000 СОФИЯ
 Клиент №: 10 271782
 ИИ по ДДС: BG176208841 ЕИК: 176208841

Стр.: 1
 Дата на фактура: 14.08.2014 20:16
 Дата дан.събитие: 14.08.2014 20:16

ФАКТУРА ОРЪИНАЛНА №: 2506217601 (25 06 2014) (1000-058273) 025/577 4611

№	Артикул номер	Описание	ПТ	Ед.	Цена	Объ.бр.	Цена НЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	Общо ВВН	ДДС	ГТ	АКА	ВКВ
	5946037079797	750ML УИВ.ПРЕП. СОСМОТОС БР	БР	2,29	1	2,29	2	4,58	0,92	5,50	20			P
	3800003905132	5L ПРЕП. СЪЛОВЕ ЯБЪЛКА АЯ БР	БР	2,95	1	2,95	1	2,95	0,59	3,54	20			P
	3800003905213	5L УИВЕР. ЛЪЧ.ПРЕП. RED БР	БР	4,30	1	4,30	1	4,30	0,86	5,16	20			
	3800003905169	500ML ПРЕП. СЪ СЪЛКА ТОР БР	БР	0,95	1	0,95	2	1,90	0,38	2,28	20			
	8690506406271	75/70GR ТОВАЛЕТЕН СЪТЪН ПА КТ	КТ	0,30	6	1,80	4	7,20	1,44	8,64	20			
	3800227690513	5KG АДКАТЕНО ПАПЕ АРС КО	КО	5,99	1	5,99	1	5,99	1,20	7,19	20			
	3800071001053	5L РАВИН. СЪЛЪЧЪЛ.СЪМЪ Р БУ	БУ	9,25	1	9,25	2	18,50	3,70	22,20	20			
	3800217142022	5KG БЪЛА КРИСТАЛНА ЗАХАР БЖ	БЖ	5,43	1	5,43	1	5,43	1,09	6,52	20			
	3800019101517	25KG БЪЛА БРАШНО 500 МЪЛ. ПХ	ПХ	15,79	1	15,79	1	15,79	3,16	18,95	20			
	3800042300840	7 GR СУХА МАЯ МЕРКУРИА БР	БР	0,22	4	0,89	3	2,67	0,54	3,21	20			
	3800030260446	4KG КОНДИТЪР МАРИШ ДЕМ КО	КО	11,69	1	11,69	1	11,69	2,34	14,03	20			
	3800030210199	3 KG КОНДИТЪР ЯГОДИ НОРЕС КО	КО	9,49	1	9,49	1	9,49	1,90	11,39	20			
	3800057703049	3.2 KG КЕТЧЪП ВИТАЛ БУ	БУ	4,69	1	4,69	1	4,69	0,94	5,63	20			
	2899320081909	ПРОДУКТ ПЕРВИТА САЛАМУРА КТ	КТ	2,49	8,190	20,39	1	20,39	4,08	24,47	20			
		LS LOT: 290614												
	3800115860783	1L. КРАВЕ МЛЯКО УИТ 3% АЯ БР	БР	1,25	12	14,99	1	14,99	3,00	17,99	20			
		LS LOT: 17514												
	3800115860783	1L. КРАВЕ МЛЯКО УИТ 3% АЯ БР	БР	1,25	12	14,99	1	14,99	3,00	17,99	20			
		LS LOT: 17514												
	5941486006047	500GR. ПРОДУКТ ЗА ПАЗАНЕ БР	БР	1,05	1	1,05	5	5,25	1,05	6,30	20			
	2834696030502	3 KG КРЕМЪКРИН ПЪЛЪВКИ КТ	КТ	2,49	3,050	7,59	1	7,59	1,52	9,11	20			
		LS LOT: 120814												
	2880920045347	МЕХ.ПР.ПЪЛ.БУТЧЕ ЗАМР. ПЛ КТ	КТ	2,29	4,534	10,38	1	10,38	2,08	12,46	20			
		LS LOT: 13722												
	2880920044364	МЕХ.ПР.ПЪЛ.БУТЧЕ ЗАМР. ПЛ КТ	КТ	2,29	4,436	10,16	1	10,16	2,03	12,19	20			
		LS LOT: 13722												
	2880920043824	МЕХ.ПР.ПЪЛ.БУТЧЕ ЗАМР. ПЛ КТ	КТ	2,29	4,382	10,03	1	10,03	2,01	12,04	20			
		LS LOT: 13722												
	2880920044423	МЕХ.ПР.ПЪЛ.БУТЧЕ ЗАМР. ПЛ КТ	КТ	2,29	4,442	10,17	1	10,17	2,03	12,20	20			
		LS LOT: 13722												
	2880920037885	МЕХ.ПР.ПЪЛ.БУТЧЕ ЗАМР. ПЛ КТ	КТ	2,29	3,788	8,67	1	8,67	1,73	10,40	20			
		LS LOT: 13722												
	22330420	ПЪЛЪ ЗАМРАЗЕНО	КТ	2,89	1,160	3,35	1	3,35	0,67	4,02	20			
		LS LOT: 012601												
		_EXPIRY_DATE141005												
	22330420	ПЪЛЪ ЗАМРАЗЕНО	КТ	2,89	1,126	3,25	1	3,25	0,65	3,90	20			
		LS LOT: 012601												
		_EXPIRY_DATE141005												
	22330420	ПЪЛЪ ЗАМРАЗЕНО	КТ	2,89	1,106	3,20	1	3,20	0,64	3,84	20			
		LS LOT: 012601												
		_EXPIRY_DATE141005												
	22330420	ПЪЛЪ ЗАМРАЗЕНО	КТ	2,89	1,182	3,42	1	3,42	0,68	4,10	20			
		LS LOT: 012601												
		_EXPIRY_DATE141005												

Стр. Общо: 221,02

